
HOME > 「合併に伴う重要なお知らせ」を発送しています

「合併に伴う重要なお知らせ」を発送しています

通常ページへ戻る　2025年11月12日更新

長野銀行でお取引きいただくお客さまにおかれましては、店舗統廃合による店番および口座番号の変更に伴うお手続きについてご負担
をおかけしております。何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。
なお、少しでもご不明な点やご不安な点がございましたら、お気軽に「合併お問い合わせセンター」までお問い合わせください。
合併お問い合わせセンター：0120-676-105（平日9時～17時、土日祝日を除く）

長野銀行および八十二銀行とお取引きいただいているお客さまに「合併に伴う重要なお知らせ」を順次発送しております。

送付物

長野銀行とお取引きのあるお客さま 八十二銀行とお取引きのあるお客さま

「長野銀行からの合併に伴う重要なお知らせ」
「新しい口座番号等のお知らせ」（普通・当座・貯蓄預金取引のあるお客さ
ま）

　

封筒　　　　　　　　　　　　表紙

「八十二銀行からの合併に伴う重要なお知らせ」

 

 

　

封筒　　　　　　　　　　　　表紙

発送日

2025年10月から、各銀行届出のご住所へ普通郵便にて順次発送しております（地域別に順次発送いたしますので、お手元に届く時期がお客さまに
より異なります）。

地域名 到着時期の目安

中信地方 10月中旬

北信地方・東信地方 10月中旬から下旬

南信地方・長野県外 10月下旬から11月上旬

■注意点

「合併に伴う重要なお知らせ」は、長野銀行または八十二銀行に預金・融資取引等のあるお客さまへ、各行からお送りいたします。
長野銀行にお取引きのあるお客さまのうち、普通預金・当座預金・貯蓄預金口座をお持ちのお客さまには、「新しい口座番号等のお知らせ」を
同封してお送りいたします。「新しい口座番号等のお知らせ」は、ＤＭ送付をご希望されないお客さまにもお送りいたします。
両行とお取引きのあるお客さまには、両行からご案内冊子をお送りいたします。重ねてご確認賜りますようお願い申し上げます。
到着時期は郵便事情等により、目安となる時期から遅れる場合がございます。
銀行届出のご住所が現住所と異なっている等の理由により、お手元に届かない場合がございます。その場合は、お近くの長野銀行・八十二銀行
店頭窓口もしくは、合併専用お問い合わせセンター（0120-676-105）までお問い合わせください。

https://www.naganobank.co.jp/
javascript:print_mode();


また、「合併に伴う重要なお知らせ」は以下のWEBページでもご確認いただけます。
合併に伴う重要なお知らせ

https://www.82bank.co.jp/gappei/
https://www.82bank.co.jp/gappei/

